[image: Описание: герб юсьва 2021 4]

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
ЮСЬВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.08.2025						 					№ 17

Об организации семинара на тему
Волонтерской деятельности
Молодежным парламентом
Юсьвинского муниципального округа Пермского края

Обсудив тему волонтерской деятельности в Юсьвинском муниципальном округе Пермского края  Молодежный парламент РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Организовать семинар на тему волонтерской деятельности 6 декабря 2025 года.
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя молодежного парламента Юсьвинского муниципального  округа Пермского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Молодежного парламента
Юсьвинского муниципального
округа Пермского края

А.П. Отинова

image1.jpeg